АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               19.02.2021№ 37
                                                                       п. Чернореченский

О внесении изменений в постановление

администрации Чернореченского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

от 03.06.2019 №125 «Об утверждении порядка

создания мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Чернореченского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав комиссии администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области утвержденная постановлением администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 03.06.2019 №125 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» по принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр изложить в новой редакции.
2.  Постановление № 48 от 02.03.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 03.06.2019 №125 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» - отменить

3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                   Л.Г. Соболева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черноречеснкого сельсовета

Искитимского района

От 19.02.2021 № 37
Состав комиссии администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области по принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр

	Председатель комиссии:  Соболева Лилия Галинуровна

	Заместитель председателя комиссии: Таратынова Наталья Викторовна

	Секретарь комиссии: Викторенко Ксения Александровна

	Члены комиссии: Титова Марина Николаевна, Искендерова Регина Эльдаровна, Бояров Тимур Константинович